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Kırık Terazi Kitabı Hakkında Bilgiler


Kırık Terazi Kitabı ARTSHOP YAYINCILIK çıkarmış olduğu Kırık Terazi Kitabını PDF İndir – Kırık Terazi 05.07.2021 Pdf İndir

Kırık Terazi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kırık Terazi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kırık Terazi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ARTSHOP YAYINCILIK ait olan Kırık Terazi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kırık Terazi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kırık Terazi Kitabı 05.07.2021 tarihinde Bünyamin Çelik tarafından yazılıp ARTSHOP YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Kırık Terazi kitabında toplamda 200 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kırık Terazi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kırık Terazi Kitabı Özeti – Kırık Terazi Kitabı Açıklaması 

Cezaevi, it ulumaz dağlarının eteğindeki bozkırın ortasında, onca dehşetiyle devasa engerek yılanı gibi zehirli ağzını açmış kıvrılmış yatarken, etrafı dikenli tellerle çevrilmiş heybetli duvarlarla kuşatılmış, her bir köşesinde nöbetçi kulübeleriyle gözetlenen oldukça korunaklı bir yapıdır.  Yıllara meydan okurcasına öyle güçlü yapısı vardır ki, bu güne kadar ne depremler ne baskınlar bu canavarı yerinden oynatamamıştır. Eski Adana yoluna inşa edildiğinde şehrin dışındayken, şimdi şehirle bütünleşse de heybe- tinden, vahşetinden bir şey kaybetmedi. Yazın bunaltan sarı sıcağında bile insanın içini üşütür, duvarlarında binlerce mahkûmun ahına karışan, kanlarıyla sulanmış sıvalar, yer yer dökülürken, demirden ya-pılmış vicdansız kapılarsa binlerce umudun üstüne kapanmıştır. Bu katil binanın ne duruşunda merhamet ne yapısında acımak vardır. Değirmentaşı gibi sürekli insan ömrünü öğütürken gizliden gizliye zevk alır. Bu canavarın içindeki gardiyanlar merhametli olsa ne yazar, cezaevinin kendi merhametsiz olduktan sonra…
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  20. Asır Avrupa ve Biz Ötüken Neşriyat

 Kitap Adı: Kırık Terazi

 Yayınevi / Marka: ARTSHOP YAYINCILIK

 Yazar: Bünyamin Çelik

 Basım Tarihi: 05.07.2021

 Sayfa Sayısı: 200

Kırık Terazi Kitabı İndirme Linkleri – Kırık Terazi İndir

Kırık Terazi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kırık Terazi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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